
Uchwała Nr 106/08 
                            Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

            z dnia 26 maja 2008 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w post�powaniu konkursowym na 
stanowisko zast�pcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego Wojewódzkiego 
Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej  
im. dr Barbary Borzym  w Radomiu 

 

Na podstawie  art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U.  z  2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), art. 44a ust.1 pkt 2  
i ust. 2 ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.  
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.2) oraz  §  2 pkt 3 i § 9 pkt 1 rozporz�dzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej  z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych 
zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu 
przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115,  poz. 749 oraz z 2000 r. Nr 45, poz. 530) 
– uchwala si�,  co nast�puje: 

§ 1. 
 

Powołuje si�  komisj� konkursow� w post�powaniu konkursowym na stanowisko 
zast�pcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego 
Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym  
w Radomiu, w składzie: 

 
1) El�bieta Steci�ska-Majkowska – przedstawiciel Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego – Przewodnicz�ca Komisji; 
2) Małgorzata Odnoczko – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – 

członek Komisji; 
3) Bo�enna Pacholczak – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – 

członek Komisji; 
4) Halina Piotrowska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – 

członek Komisji; 
5) Leszek Ruszczyk – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego –  

członek Komisji; 
6) Jolanta Sokołowska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – 

członek Komisji; 
7) Mieczysław Szatanek – przedstawiciel Okr�gowej Rady Lekarskiej w Warszawie 

–  członek Komisji; 
8) Mariola Łodzi�ska – przedstawiciel Okr�gowej Izby Piel�gniarek i Poło�nych            

w Radomiu – członek Komisji; 
9) Anna Rybak-Domagała – przedstawiciel Oddziału Terenowego Ogólnopolskiego 

Zwi�zku Zawodowego Lekarzy – członek Komisji; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116,poz.1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166,  
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290. 



10)  Beata Jendra – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Zwi�zkowej 
Ogólnopolskiego Zwi�zku Zawodowego Piel�gniarek i Poło�nych – członek 
Komisji; 

11)  Marek Pyzara – przedstawiciel Zwi�zku Zawodowego Pracowników Ochrony 
Zdrowia przy Samodzielnym Wojewódzkim Publicznym Zespole Zakładów 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym  w Radomiu – członek 
Komisji; 

12)  Przemysław Sasin – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarno��”; 
13)  Barbara Panek – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Zwi�zkowej 

Ogólnopolskiego Zwi�zku Zawodowego Techników Medycznych Elektroradiologii 
– członek Komisji;  

14)  Halina Wojdygowska – przedstawiciel Mi�dzyzakładowego Zwi�zku 
Zawodowego Techników Analityki Medycznej; 

15)  Magdalena Napora – przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego 
Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym  w Radomiu – członek Komisji. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi   Województwa Mazowieckiego. 
       

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 

Bo�enna Pacholczak 

 
 

          
         
 
 
 
 
 
 
 
     
                

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 44a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej w publicznych zakładach opieki zdrowotnej przeprowadza si� 
konkurs na stanowisko zast�pcy kierownika zakładu w zakładzie, w którym kierownik 
nie jest lekarzem. 

Poniewa� Dyrektor Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu 
Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym  w Radomiu nie 
jest lekarzem, a w dniu 15 kwietnia 2008 r. upłyn�ła 6-cio letnia kadencja Z-cy 
Dyrektora ds. lecznictwa, zachodzi konieczno�� przeprowadzenia post�powania 
konkursowego w celu wyłonienia kandydata na to stanowisko. 

Post�powanie konkursowe wszczyna powołanie komisji konkursowej, której 
skład okre�la § 9 pkt 1 rozporz�dzenia MZiOS z dnia 19.08.1998 r. (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 115, poz. 749 ze zm.) w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania 
konkursu. 

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwał� Nr 22/08 z dnia 25 lutego  
2008 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do komisji konkursowej na 
stanowisko zast�pcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego Wojewódzkiego 
Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary 
Borzym  w Radomiu wybrał przedstawicieli Sejmiku  do  ww. Komisji oraz  wskazał jej 
Przewodnicz�cego.   

Ponadto do składu komisji konkursowej wytypowani zostali przedstawiciele 
samorz�dów zawodów medycznych, zwi�zków zawodowych działaj�cych  
w Zakładzie oraz przedstawiciel Rady Społecznej. 

Bior�c pod uwag� powy�sze konieczne jest podj�cie uchwały w sprawie 
powołania komisji konkursowej, w skład której wchodzi� b�d� wszyscy 
przedstawiciele organów  i organizacji wymienionych w § 9 pkt. 1 cyt. wy�ej 
rozporz�dzenia.  


